
UCHWAŁA NR LXVIII/630/23 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 27 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie na czas nieoznaczony nieruchomości gruntowej 
oznaczonej działką nr 240 położonej w obrębie geodezyjnym Brudzów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) – Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Brudzowie na czas 
nieoznaczony nieruchomość gruntową stanowiącą działkę nr 240 o pow. 0,3000 ha położonej w obrębie 
geodezyjnym Brudzów - z przeznaczeniem na działalność statutową Ochotniczej Straży Pożarnej w Brudzowie 
oraz inną działalność prowadzoną przez OSP. 

2. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXI/176/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 6 kwietnia 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości gruntowej oznaczonej działką nr 240 o pow. 0,3000 ha oraz 
części nieruchomości gruntowej oznaczonej działką nr 241, położonej w obrębie geodezyjnym Brudzów . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE542582-52E3-44AD-AEDF-DDFE423329B8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ochotnicza Straż Pożarna w Brudzowie posiada w użyczeniu nieruchomość gruntową położoną w 
Brudzowie oznaczoną działką nr 241, zabudowaną budynkiem remizy strażackiej, która w ramach 
pozyskanych przez gminę funduszy została rozbudowana o pomieszczenia świetlicy wiejskiej. Wskazana 
w treści uchwały działka nr 240 o pow. 0,3000 ha stanowi zorganizowany kompleks łącznie z działką nr 
241. Na przedmiotowej działce usytuowany jest plac zabaw, boisko. Zamierzeniem jest aby obiekt w całości 
był zarządzany przez jeden podmiot, którym jest Ochotnicza Straż Pożarna w Brudzowie. W związku 
z powyższym niniejszą uchwałą Rada Miejska wyraża zgodę na oddanie w użyczenie na czas nieoznaczony 
nieruchomości gruntowej oznaczonej działką nr 240 o pow. 0,3000 ha położonej w obrębie geodezyjnym 
Brudzów. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE542582-52E3-44AD-AEDF-DDFE423329B8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVIII/630/23 
Data dokumentu 2023-08-27 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie na czas nieoznaczony 

nieruchomości gruntowej oznaczonej działką nr 240 położonej w obrębie 
geodezyjnym Brudzów 

Identyfikator dokumentu CE542582-52E3-44AD-AEDF-DDFE423329B8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-584233631 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-08-27 11:11:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE542582-52E3-44AD-AEDF-DDFE423329B8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVIII/630/23 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 27 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-08-27T09:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




